



Avdelningschef kulturskolenheten  
Michael Nordberg  
0410-733067  
michael.nordberg@trelleborg.se

## Verksamhetsrapport för oktober och november 2022 - kulturskolenheten

Under oktober och november har det som vanligt hunnits med en hel del nu när terminen har gått så här långt.

Vi har haft en rad konserter och förutom våra kafékonserter så kan väl bl. a blåsarkonserten i Söderslättschallen nämnas.

Här medverkade skolans alla blåsorkestrar tillsammans med stadens båda kårer. Alla orkestrarna fick tillfälle att spela var för sig och sedan avslutades konserten med att alla orkestrarna spelade ett finalnummer tillsammans. Viktigt och kul att våra allra yngsta blåsare får möjlighet att musicera med de äldre eleverna och med de vuxna blåsarna i kårerna. Detta samarbete bådär gott för blåsmusikens framtid i Trelleborg.

Veckan innan höstlovet så gjorde vi något som vi kallar för brytvecka. Det innebär att vi bryter den vanliga undervisningen, något som nämnades i den förra rapporten.

Eleverna erbjuds då något helt annat än sin ordinarie lektion och skolans lärare ansvarar för olika stationer med annat innehåll än det som ingår i vårt ordinarie utbud.

Alltsammans hamnar i en utbudskatalog och så det är bara för eleverna att välja och vraka och anmäla sig via en QR-kod.

Det var minst sagt en imponerande utbudskatalog Kulturskolan kunde erbjuda denna gång och i katalogen kunde man hitta allt från bodypercussion och soundpainting till barockmusik och julens danser. Konceptet med brytvecka har vi haft några år men det blev så klart ett avbräck med pandemin. Poängen med brytveckan är att det ska bli en kul och inspirerande upplevelse att prova något nytt men också att man får tillfälle att träffa nya kompisar här i huset som gör att de sociala banden i verksamheten stärks.

Projektet Dans för hälsa, som är ett projekt som riktar sig till tonårsflickor med psykisk ohälsa startade nu i oktober. Vi fick totalt 26 anmälningar och till första träffen kom 17 flickor vilket är en väldigt bra respons. Det har bara varit positiv feedback från deltagarna så här långt och det är vi glada för. Att minska psykisk ohälsa för flickor är inte något som bara är angeläget för det här projektet i Kulturskolans regi utan för hela Trelleborgs kommun.

Efter denna period som varit så laddar vi nu för julkonserter och terminsavslutning.